
Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 1

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

12237

12288

12289

96018

12291

96081

12223

12236

10806

11097

L-INEB

I-INEB

L-INEB

I-INEB

L-INEB

I-INEB

I-INEB

L-INEB

H-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-08

I-11

L-09

I-23

L-06

I-01A

I-15

L-09

H-12

L-08

L-10

L-09

8

6

8

8

8

8

6

8

6

6

6

8

ESTADISTICA PARA INGENIERIA

PROGRAMACION PARA
INGENIERIA

CALCULO MULTIVARIABLE

FISICA

CALCULO MULTIVARIABLE

QUIMICA

PROGRAMACION PARA
INGENIERIA

ESTADISTICA PARA INGENIERIA

METODOS NUMERICOS

ECUACIONES DIFERENCIALES

IICQ

IICQ

IICQ

IICQ

IICQ

IICQ

IICQ

IICQ

TCIN

TCIN

18007

18006

18005

18002

18005

18003

18006

18007

18004

18003

Dom

 1400

 1000

 1700

 0900

 0900

 1300

 1900

 2000

 1300

 1600

 1459

 1059

 1759

 0959

 0959

 1359

 1959

 2059

 1359

 1659

 1400

 1000

 1700

 0900

 0900

 1300

 1900

 2000

 1600

 1459

 1059

 1759

 0959

 0959

 1359

 1959

 2059

 1659

 1400

 1000

 1700

 0900

 0900

 1300

 1900

 2000

 1300

 1600

 1459

 1059

 1759

 0959

 0959

 1359

 1959

 2059

 1359

 1659

 1400

 1000

 1700

 0900

 0900

 1300

 1900

 2000

 1300

 1600

 1459

 1059

 1759

 0959

 0959

 1359

 1959

 2059

 1359

 1659

 1400

 1700

 0900

 0900

 1300

 2000

 1300

 1600

 1459

 1759

 0959

 0959

 1359

 2059

 1359

 1659

MARGARITA  DIAZ-OLALDEZ

YELITZA  TIRADO-JIMENEZ

VERONICA  GARCIA-VALENZUELA

MARGARITA  AYALA-GOMEZ

CARLOS ARTURO  CERON-ALVAREZ

RAFAEL RAMON  DIAZ-ABREGO

LORENA DEL CARMEN SANTOS-CORTES

Cod. de
Lista

Cruzada

B106

B109

B139

B149

B170

B172

B175

B176



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 2

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

11303

11416

11422

11749

95408

95585

95842

95846

95847

95970

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

I-INEB

L-INEB

L-INEB

F-INEB

L-INEB

L-INEB

O-04

O-01

L-06

L-09

O-02

I-12

L-09

L-09

LAB-1

L-10

L-06

6

8

8

6

8

3

8

8

6

6

8

METODOS NUMERICOS

ECUACIONES DIFERENCIALES

ECUACIONES DIFERENCIALES

METODOS NUMERICOS

CALCULO DE UNA VARIABLE

DIBUJO PARA INGENIERIA

ALGEBRA LINEAL

CALCULO DE UNA VARIABLE

QUIMICA INORGANICA

CALCULO DE UNA VARIABLE

TCIN

TCIN

TCIN

TCIN

TCIN

IICQ

TCIN

TCIN

QICB

TCIN

18004

18003

18003

18004

18002

18004

18001

18002

18001

18002

Dom

 0800

 0700

 1400

 1400

 1400

 1900

 1200

 1000

 1100

 0859

 0759

 1459

 1459

 1459

 1959

 1259

 1159

 1159

 0800

 0700

 1400

 0900

 1400

 1400

 1900

 1200

 1100

 0859

 0759

 1459

 0959

 1459

 1459

 1959

 1259

 1159

 0800

 0700

 1400

 0900

 1400

 1400

 1900

 1200

 1000

 1100

 0859

 0759

 1459

 0959

 1459

 1459

 1959

 1259

 1059

 1159

 0800

 0700

 1400

 0900

 1400

 1900

 1200

 1000

 1100

 0859

 0759

 1459

 0959

 1459

 1959

 1259

 1059

 1159

 0700

 1400

 0900

 1400

 1900

 1200

 1100

 0759

 1459

 0959

 1459

 1959

 1259

 1159

ERNESTO  FRANCISCO RUBIO-CRUZ

DANIEL DE JESUS  ARAUJO-PEREZ

GUADALUPE  VELASQUEZ-URRUTIA

AGUSTIN MIGUEL  FLORES-FUENTES

ERNESTO  FRANCISCO RUBIO-CRUZ

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 3

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

95973

95982

95984

95988

95990

95991

95994

95996

F-INEB

L-INEB

I-INEB

K-INEB

F-INEB

L-INEB

I-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

I-INEB

LAB-1

L-07

I-12

P-04

LAB-1

L-04

I-13

L-04

L-06

LAB-2

O-03

I-11

6

6

3

8

6

6

3

8

8

6

6

3

QUIMICA INORGANICA

DIBUJO PARA INGENIERIA

ALGEBRA LINEAL

QUIMICA INORGANICA

DIBUJO PARA INGENIERIA

ALGEBRA LINEAL

QUIMICA INORGANICA

DIBUJO PARA INGENIERIA

QICB

IICQ

TCIN

QICB

IICQ

TCIN

QICB

IICQ

18001

18004

18001

18001

18004

18001

18001

18004

Dom

 1700

 1500

 1000

 0700

 1400

 1500

 1700

 1500

 1759

 1559

 1059

 0759

 1459

 1559

 1759

 1559

 1700

 1500

 1000

 0700

 1400

 1500

 1700

 1500

 1759

 1559

 1059

 0759

 1459

 1559

 1759

 1559

 1700

 1500

 1000

 0700

 1400

 1500

 1700

 1500

 1859

 1559

 1059

 0759

 1459

 1559

 1859

 1559

 1000

 0700

 1500

 1059

 0759

 1559

 1000

 1500

 1059

 1559

TERESA  HERNANDEZ-QUIROZ

TERESA  HERNANDEZ-QUIROZ

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 4

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

12290

10803

10804

10805

11096

11098

11100

11101

11249

L-INEB

F-INEB

L-INEB

I-INEB

F-INEB

L-INEB

L-INEB

F-INEB

F-INEB

L-INEB

F-INEB

L-INEB

L-10

LAB-1

L-07

I-23

F-26

L-06

L-09

F-26

LAB-1

L-07

LAB-1

L-05A

6

7

7

8

4

6

5

7

7

6

7

7

TERMODINAMICA

ANALISIS INSTRUMENTAL

BALANCE DE MATERIA Y ENERGIA

TERMODINAMICA APLICADA

ADMINISTRACION

C E ING DE LOS MATERIALES

ANALISIS INSTRUMENTAL

ADMINISTRACION

QUIMICA ANALITICA

IICQ

QICI

QICI

QICI

QICA

QICI

QICI

QICA

QICI

18010

18006

18003

18002

18002

18005

18006

18002

18001

Dom

 1100

 1200

 1000

 1900

 1000

 1100

 1500

 1159

 1259

 1059

 1959

 1059

 1159

 1630

 1100

 1200

 1000

 1900

 1000

 1100

 1500

 1159

 1359

 1059

 1959

 1059

 1159

 1559

 1100

 1200

 1000

 1100

 1900

 1000

 1100

 1100

 1500

 1159

 1259

 1059

 1159

 1959

 1059

 1159

 1159

 1559

 1100

 1200

 1000

 1100

 1100

 1100

 1500

 1159

 1259

 1059

 1159

 1159

 1159

 1630

 1100

 1000

 1100

 1100

 1100

 1159

 1059

 1159

 1159

 1159

ESLI  VAZQUEZ-NAVA

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

MARIA ESTHER  CERECERO-ENRIQUEZ

EDILBERTO  ABSALON-SANCHEZ

MARIA ESTHER  CERECERO-ENRIQUEZ

MARIA ESTHER  CERECERO-ENRIQUEZ

Cod. de
Lista

Cruzada

B168



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 5

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

11280

11405

11423

11425

11431

11436

11438

11661

F-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

F-INEB

I-INEB

L-INEB

I-INEB

H-INEB

H-INEB

L-INEB

LAB-1

L-07

O-01

O-01

LAB-1

I-25

L-07

I-24

H-11

H-11

L-08

7

7

6

4

7

7

7

4

6

5

6

QUIMICA ANALITICA

FUND DE TRANSF DE MOMENTUM

TERMODINAMICA APLICADA

ANALISIS INSTRUMENTAL

TERMODINAMICA APLICADA

ADMINISTRACION

C E ING DE LOS MATERIALES

FUND DE TRANSF DE MOMENTUM

QICI

QICI

QICI

QICI

QICI

QICA

QICI

QICI

18001

18004

18002

18006

18002

18002

18005

18004

Dom

 1000

 1400

 1600

 1500

 0900

 1700

 1059

 1459

 1659

 1559

 0959

 1759

 1000

 1400

 1600

 1500

 0900

 1200

 1700

 1059

 1459

 1659

 1559

 0959

 1259

 1759

 0930

 1400

 1500

 0900

 1300

 1200

 1700

 1059

 1459

 1659

 0959

 1359

 1259

 1759

 0930

 1400

 1600

 1500

 1300

 1700

 1059

 1459

 1659

 1559

 1359

 1759

 1300

 1200

 1359

 1259

SARA ISABEL  CHABAT-URANGA

SARA ISABEL  CHABAT-URANGA

GLORIA ISABEL  LOPEZ-ASCORVE

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 6

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

11663

11744

11746

11747

11936

12074

12081

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

L-08

L-09

L-04

L-08

L-04

LAB-2

L-07

L-09

O-03

LAB-2

L-05A

8

8

5

8

6

7

7

7

6

7

7

BALANCE DE MATERIA Y ENERGIA

C E ING DE LOS MATERIALES

BALANCE DE MATERIA Y ENERGIA

FUND DE TRANSF DE MOMENTUM

QUIMICA ORGANICA II

DESARROLLO SOSTENIBLE

QUIMICA ORGANICA II

QICI

QICI

QICI

QICI

QICB

QICA

QICB

18003

18005

18003

18004

18004

18001

18004

Dom

 1500

 1800

 1200

 0800

 0900

 1200

 1559

 1859

 1259

 0859

 1159

 1259

 1500

 1800

 1200

 0800

 0900

 1200

 1559

 1859

 1259

 0859

 0959

 1459

 1500

 1800

 1200

 0800

 1000

 0900

 1200

 1559

 1859

 1259

 0859

 1059

 0959

 1259

 1500

 1200

 0800

 1000

 0900

 1559

 1259

 0859

 1059

 0959

 1500

 1200

 1559

 1259

IRIS LILIANA  DUARTE-VAZQUEZ

IRIS LILIANA  DUARTE-VAZQUEZ

NARCISO  BEYRUT-RUIZ

IRIS LILIANA  DUARTE-VAZQUEZ

ESLI  VAZQUEZ-NAVA

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

TERESITA DE  JESUS OLIVARES-SILVA

TERESITA DE  JESUS OLIVARES-SILVA

TERESITA DE  JESUS OLIVARES-SILVA

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 7

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

12107

12113

95584

95867

95969

95975

95980

L-INEB

L-INEB

L-INEB

F-INEB

L-INEB

F-INEB

L-INEB

L-INEB

F-INEB

I-INEB

L-INEB

L-INEB

LAB-2

O-01

L-08

LAB-1

L-06

LAB-1

L-04

L-09

LAB-1

I-21

L-04

L-10

7

7

6

7

7

7

7

6

7

7

6

6

ANALISIS INSTRUMENTAL

DESARROLLO SOSTENIBLE

QUIMICA ORGANICA I

QUIMICA ORGANICA I

TEMAS SELECTOS DE FISICA

QUIMICA ORGANICA I

TEMAS SELECTOS DE FISICA

QICI

QICA

QICB

QICB

QICB

QICB

QICB

18006

18001

18003

18003

18002

18003

18002

Dom

 1600

 1300

 1300

 1659

 1359

 1359

 1600

 1300

 0900

 1659

 1359

 1159

 1500

 1600

 1300

 1600

 1300

 0900

 0900

 1559

 1659

 1359

 1659

 1359

 0959

 0959

 1500

 1200

 1600

 1300

 0900

 0900

 1559

 1459

 1659

 1359

 0959

 0959

 1500

 1600

 0800

 1759

 1859

 0959

ALICIA  ACOSTA-GARRIDO

TERESITA DE  JESUS OLIVARES-SILVA

TERESITA DE  JESUS OLIVARES-SILVA

OSCAR  VELAZQUEZ-CAMILO

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

TERESA DE JESUS  VALDES-SANCHEZ

TERESA DE JESUS  VALDES-SANCHEZ

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:34
Hoja No.: 8

202251

QUIM-20-E-CR INGENIERIA QUIMICA

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

95989

95995

L-INEB

L-INEB

L-INEB

I-INEB

L-INEB

L-INEB

L-07

L-10

O-02

POSG-03

LAB-2

O-02

6

6

6

7

7

7

TEMAS SELECTOS DE FISICA

QUIMICA ORGANICA I

QICB

QICB

18002

18003

Dom

 0800
 0859

 0800
 0859

 0800

 1100

 0859

 1159

 0800

 1100

 0859

 1159

 0900
 1200

MARIO  RODRIGUEZ-HERNANDEZ

MARIO  RODRIGUEZ-HERNANDEZ

MARIO  RODRIGUEZ-HERNANDEZ

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

RUTH PATRICIA  ARAGON-LOPEZ

Cod. de
Lista

Cruzada


